
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 99,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 17,35 €

Apraksts
Lindnerhof Carrying Strap Rifle GS110 ir polsterēta 2 punktu ieroču
pārnēsāšanas siksna drošai ieroča fiksācijai.
Apraksts:
Polsterētā Lindnerhof pārnēsāšanas siksna GS110 ļauj droši nostiprināt
ieroci. Siksnas metāla vidusdaļu fiksē tikai piestiprinātā ieroča svars un
tas padodas tikai tad, kad tas ir atvērts. Ierocis ar šo siksnu fiksēts
divos punktos. Izmantotie metāla āķi nodrošina drošu savienojumu ar ieroci,
kuru vajadzības gadījumā var arī ātri atvienot. Platums tiek regulēts ar
metāla sprādzi, kas atrodas centrālajā daļā. Pievelkot lieko garumu, kas
aprīkota ar līmsiksnu, siksna tiek savilkta. Lai to pagarinātu, viegli
satveramā siksna ir jāvelk aiz sprādzes. Katrā galā ir fiksatori, lai
garumu varētu mainīt un noturēt pozīcijā. Papildu pārsegi notur siksnu un
sprādzes pozīcijā. Saīsināšanai izmantota Velcro siksna, kas ļauj saritināt
izvirzīto garumu.
 Detalizēta informācija:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Viegla ieroča pārnēsāšanas siksna.
2 punktu stiprinājums.
Fiksācija ar HK stila metāla āķiem.
Ātra platuma regulēšana.
Fiksējama metāla sprādze.
Pret izslīdēšanas aizsardzība.
Izgatavots saskaņā ar Vācijas armijas prasībām
Platums: 25 mm.
Polsterētā paliktņa platums: 55 mm.
Svars: apm. 185 g

Zīmola valsts — Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

